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SZANOWNI WYKONAWCY

Dotyczy zaproszenia do sktadania ofert na Transport krwi i jej sktadnikow oraz
materiatu biologicznego - DZP.381.48.L.C2.2021

Informujemy, ze w trakcie w/w postepowania do Zamawiajacego wptynety
nastepujace pytania:

Pytanie 1: dotyczy zatacznika nr 2

Czy Zamawiajacy poda ilo$¢ transportéw (w szt.) za okres ostatnich trzech miesiecy,
z wyszczegblnieniem przewozéw zamiejscowych z podziatem na wskazane w
zataczniku nr 2 lokalizacje?

Odpowiedz:

Srednio iloé¢ transportéw w skali 3 miesiecy waha sie od 30-50 wyjazdéw
miejscowych, natomiast ilo$¢ wyjazdéw do Krakowa jest uzalezniona od pacjentéw i
waha sie od 1 do kilku na miesiac.

Pytanie 2: dotyczy zatgcznika nr 2

Czy Zamawiajacy ujednolici rozliczanie poszczegélnych transportéw, tj.: zgodzi sie na
rozliczanie przewozéw do lokalizacji umiejscowionych w Krakowie w dwie strony, tym
samym podwajajac wskazang ilo$¢ kilometréw ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 3: dotyczy zatgcznika nr 4, projektu umowy § 4 pkt 1

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na obnizenie kar umownych do wysokosci 100,00 zt?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 3: Pytanie nr 4, dotyczy zatacznika nr 4, projektu umowy § 4 pkt 2

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na obnizenie kary umownej do wysokosci 1 000,00 zt?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody
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